

Angebot gültig vom
14.05. - 19.05.2012

Einkaufsmarkt Fritzsche

Tiefstpreis für gutes Bier!

Ratskrone Pils

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

5.49



Sternburg Pils/Export

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

6.99



Freiberger Pils

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

10.49



Ratskrone Pils

0,5 l Dose
+ 0,25 Pfand
1 l = 0,70 €

0.35



Hasseröder Pils

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

10.99



Sachsengold Landbier

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

6.49



Wernesgrüner Pils

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

10.99



Radeberger Pils

Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand

11.79



Samstag Einkaufen im Mai lohnt sich jetzt doppelt. Ab einem Einkaufswert von 20,00 € erhalten Sie die doppelte Anzahl an Treuetalern!

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

Einkaufsmarkt Fritzsche

...und so geht richtig
billig !!!

Unsere Preisbrecher

Wassermelonen

süß und saftig
aus dem sonnigen Spanien
1 kg

0.79



Gulasch

vom Schwein
zarte handgeschnittene
Stücke
1 kg

3.99



Holsten Pils

herbfrisch
Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,90 €

8.99



dusch das Duschgel

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
100 ml = 0,35 €

0.88



Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

Genießertipp der Woche

Braustolz Pils
Das Pils aus Chemnitz
Kasten 16 + 4 Flaschen gratis



**16%
billiger**

7.99

Alpia Schokolade
verschiedene leckere Sorten
100 g Tafel



**52%
billiger**

0.33

Halberstädter Bockwurst
Spitzenqualität
im Kamin geräuchert
400 g Glas



**14%
billiger**

2.99

Lätta
Frühstücksmargarine
500 g Becher
100 g = 0,22 €



**23%
billiger**

1.11

Nordhäuser Beerenfruchtlikör
versch. Sorten, 17 % vol.
0,7 l Flasche
1 l = 5,70 €



**20%
billiger**

3.99

GUT & GÜNSTIG
Rostbratwurst
6 x 90 g Packung



1.99

GUT & GÜNSTIG
Kräuterbutterbaguette
zum Fertigbacken
175 g



0.45

GUT & GÜNSTIG
Grillsaucen
verschieden Sorten
300 ml Flasche



0.59

GUT & GÜNSTIG
Buttertoast
ohne Konservierungsstoffe
500 g Packung



0.49

Langnese Magnum
verschiedene Sorten
je Packung

**39%
billiger**



1.79

Hübschmann's
Kaugummi Softeis
250 ml Becher

NEU im Sortiment

1.79

Neue Öffnungszeiten in Lengfeld!
Mo bis Fr 8.00 – 19.00 Uhr, Sa 7.00 – 16.00 Uhr

Schweinefleisch
aus der Nuss,
ideal zum Kurzbraten
1 kg



**29%
billiger**

4.99

Erzgebirgische „Schlanke“
die schlanke Knacker, – ideal für unterwegs
ca. 70 g Stück

Echt Erzgebirge



**26%
billiger**

0.77

Krakauer
im Ring, herzhaft gewürzt
100 g



**19%
billiger**

0.88

aus unserer Salattheke

Gurkensalat
nach „Hausfrauen Art“
100 g



**29%
billiger**

0.49

aus unserer Käsetheke

Grünländer Großblockkäse
48 % Fett i. Tr., im Stück
je 100 g



**20%
billiger**

0.79